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SKILLEKLEMME, SKRU
M6/8.STA

11535902

M6/8.STA Skilleklemme med test 4mm

e Fraskillbar klemme

e For test av stramkrets

e 4 mm testuttak i skruen

e 6 mm2/30 A (57 A Semco)

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

entrelec

Rekkeklemmer i serien M6/8.ST benevnes test- og maleklemmer. Det hovedsaklige bruksomrade er i stremtransformatorerkretser. Klemmen gjor det mulg a

teste, male og tilkoble maleinstrument.

TEKNISKE DATA

Farge
Forpakningsstorrelse
Godkjenninger
IP-klasse
Merkespenning IEC
Merkespenning UL
Merkestrom IEC
Merkestrom UL
Nominelt tversnitt IEC

Nominelt tversnitt UL

Tiltrekkingsmoment fraskilleren maks.

Tiltrekkingsmoment fraskilleren min.
Tiltrekkingsmoment maks.

Tiltrekkingsmoment min.

Gra

25 pc
CE, Gost R, RoHS, USR
P20
500 V
600 V
30A
50 A

6 mm?
8 AWG
0,6 Nm
0,4 Nm
1 Nm

0,8 Nm



Tverrsnitt enleder IEC maks.

Tverrsnitt enleder IEC min.

Tverrsnitt enleder UL maks.

Tverrsnitt enleder UL min.

Tverrsnitt flerleder IEC maks.

Tverrsnitt flerleder IEC min.
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